
令和７年 11 月吉日 

 

各 位 

介護予防支援事業開始のお知らせ 

 

社会福祉法人 遊生会 

理事長 水野 飛鳥 

 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、平素は当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび新潟市の指定を受け、下記の居宅介護支援事業所で、サービスの拡充

と利便性の向上を目的に、介護予防支援事業を開始することとなりました。 

 事業所のモットーである「親切」「誠実」「迅速」な対応とサービスに徹し、より一層

地域の皆様の期待に応え、お役に立てるよう邁進して参ります。 

 今後ともご指導ご鞭撻賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

事 業 所 名：ケアプランぐんと 

 

事業開始日：令和７年 11 月１日 

 

事業所番号：1570116507 ※居宅介護支援事業所と共通です。 

 

所 在 地：新潟市西蒲区巻甲 2203 番地 1（巻本町通 大光銀行様となり） 

 

連 絡 先：（TEL）0256-77-8715 （FAX）0256-77-8716 

 

管 理 者：渡邉 一昭 

 

営 業 日：月～金 8：30～17：30  年末年始（12 月 31 日～1月３日）を除く 

 

そ の 他：通常の事業の実施地域は、新潟市の西蒲区・西区・南区です。 

以上 


